REPUBLIKA E KOSOViis -
KOMUNA E MALISHEVES

, y/// G /(f’/c"' 2 =

oy L7754 1

Drejtoria pér

Arsim dhe Edukim

Drejtorisé pér Arsim dhe Edukim

z. Sabit Berisha u.d i Drejtorisé pér Arsim dhe Edukim komuna Malishevé

Vendim pér anulim té konkursit dhe ri shpalljen e konkursit Pér vendin e punés mésim
klasor dhe gjuhé angleze

shqyrtimin e konkursit pér mésim klasor konkursi dat&,15.09.2025 me numér protokoli 11/1020

dhe konkursi me numér protokoli 11/1025 daté, 15.09.2025 gjuhé angleze, komisioni
pérzgjedhés rekomandon qé té:

Anulohet procedurat e shqyrtimit té konkursi pér mésim klasor konkursi daté,15.09.2025 me
numér protokoli 11/1020 dhe konkursi me numér protokoli 11/1025 datg, 15.09.2025 gjuhé

angleze sepse kandidatét nuk j kang plotésuar kushtst e konkursit sipas ligieve e udhézimeve
né fugi.
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